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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m zmienny Open
23-02-2019 - 11:31 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 1:06.53 432 30.60 35.93
2. BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.77 427 28.68 38.09
3. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.08 421 29.99 37.09
4. GILEWSKI Piotr 05 MTKP DELFIN Toruń 1:08.43 397 31.19 37.24
5. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.51 395 31.62 36.89
6. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 1:08.70 392 31.81 36.89
7. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.83 390 31.18 37.65
8. CZARNECKI Igor 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.93 388 32.25 36.68

ZAWADZKI Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.93 388 32.10 36.83
10. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:09.45 379 30.83 38.62
11. BACZYŃSKI Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 1:10.90 357 35.45 35.45
12. BODNAR Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:12.09 339 34.52 37.57
13. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:12.67 331 31.32 41.35
14. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.11 325 32.51 40.60
15. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.18 324 33.49 39.69
16. WIŚNIEWSKI Maksym 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.36 254 35.84 43.52

15 lat

1. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.56 519 29.04 33.52
2. RAFAŁ Kacper 04 UKS "V" Łomianki 1:03.51 496 29.62 33.89
3. HATŁAS Michał 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.69 492 29.96 33.73
4. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:03.87 488 27.92 35.95
5. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 1:05.29 457 30.83 34.46
6. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 1:05.48 453 30.50 34.98
7. BEDNAREK Przemysław 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:06.71 428 31.02 35.69
8. ZGODA Jędrzej 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:06.76 427 29.73 37.03
9. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP DELFIN Toruń 1:07.07 421 31.47 35.60

10. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.16 420 30.74 36.42
11. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:08.07 403 31.76 36.31
12. CHOROSZEWSKI Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 1:09.36 381 32.26 37.10
13. KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP DELFIN Toruń 1:10.24 367 32.46 37.78
14. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:10.97 356 34.23 36.74
15. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:10.99 355 32.83 38.16
16. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP DELFIN Toruń 1:12.36 335 32.44 39.92

16 lat

1. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.48 497 29.10 34.38
2. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.85 488 29.70 34.15
3. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:04.06 484 30.57 33.49
4. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:04.23 480 29.64 34.59
5. MALINOWSKI Jakub 03 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.55 451 30.04 35.51
6. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.30 436 31.64 34.66
7. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:06.59 430 30.51 36.08
8. ŁAWRYNOWICZ Maciej 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:12.07 339 32.85 39.22
9. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 03 MTKP DELFIN Toruń 1:13.09 325 33.90 39.19

17 - 18 lat

1. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP DELFIN Toruń 59.17 614 28.18 30.99
2. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.66 570 27.37 33.29
3. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:00.92 562 26.99 33.93
4. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 1:01.51 546 27.93 33.58
5. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 1:02.11 531 27.91 34.20
6. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.85 512 29.15 33.70
7. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP POLONIA Warszawa 1:03.22 503 29.06 34.16
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 10, Chłopców, 100m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. RUTA Kamil 02 UKP POLONIA Warszawa 1:03.65 493 28.75 34.90
9. GREGORCZYK Jan 02 UKP POLONIA Warszawa 1:03.76 490 30.71 33.05

10. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP POLONIA Warszawa 1:04.41 476 30.11 34.30
11. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP POLONIA Warszawa 1:04.61 471 31.28 33.33
12. KOWALSKI Jakub 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.68 429 32.00 34.68
13. KALISIAK Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:06.72 428 31.26 35.46
14. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:07.76 409 31.54 36.22
15. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:10.75 359 33.47 37.28

DYSKW. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP POLONIA Warszawa 1:01.66 28.80 32.86
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 55.47 745 55.47
2. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.60 632 25.85 32.75
3. KACZOROWSKI Jakub 97 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.82 625 28.03 30.79
4. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP DELFIN Toruń 59.17 614 28.18 30.99
5. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.66 570 27.37 33.29
6. HOŁUB Jan 96 KU AZS UMCS Lublin 1:00.77 567 26.37 34.40
7. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:00.92 562 26.99 33.93
8. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 1:01.51 546 27.93 33.58
9. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 1:02.11 531 27.91 34.20

10. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.56 519 29.04 33.52
11. MICOREK Krzysztof 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 1:02.62 518 28.41 34.21
12. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.85 512 29.15 33.70
13. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP POLONIA Warszawa 1:03.22 503 29.06 34.16
14. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.48 497 29.10 34.38
15. RAFAŁ Kacper 04 UKS "V" Łomianki 1:03.51 496 29.62 33.89
16. RUTA Kamil 02 UKP POLONIA Warszawa 1:03.65 493 28.75 34.90
17. HATŁAS Michał 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.69 492 29.96 33.73
18. GREGORCZYK Jan 02 UKP POLONIA Warszawa 1:03.76 490 30.71 33.05
19. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.85 488 29.70 34.15
20. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:03.87 488 27.92 35.95
21. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:04.06 484 30.57 33.49
22. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:04.23 480 29.64 34.59
23. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP POLONIA Warszawa 1:04.41 476 30.11 34.30
24. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP POLONIA Warszawa 1:04.61 471 31.28 33.33
25. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 1:05.29 457 30.83 34.46
26. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 1:05.48 453 30.50 34.98
27. MALINOWSKI Jakub 03 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.55 451 30.04 35.51
28. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.30 436 31.64 34.66
29. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 1:06.53 432 30.60 35.93
30. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:06.59 430 30.51 36.08
31. KOWALSKI Jakub 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.68 429 32.00 34.68
32. BEDNAREK Przemysław 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:06.71 428 31.02 35.69
33. KALISIAK Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:06.72 428 31.26 35.46
34. ZGODA Jędrzej 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:06.76 427 29.73 37.03
35. BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.77 427 28.68 38.09
36. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP DELFIN Toruń 1:07.07 421 31.47 35.60
37. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.08 421 29.99 37.09
38. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.16 420 30.74 36.42
39. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:07.76 409 31.54 36.22
40. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:08.07 403 31.76 36.31
41. GILEWSKI Piotr 05 MTKP DELFIN Toruń 1:08.43 397 31.19 37.24
42. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.51 395 31.62 36.89
43. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 1:08.70 392 31.81 36.89
44. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.83 390 31.18 37.65
45. CZARNECKI Igor 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.93 388 32.25 36.68

ZAWADZKI Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.93 388 32.10 36.83
47. CHOROSZEWSKI Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 1:09.36 381 32.26 37.10
48. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:09.45 379 30.83 38.62
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

49. KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP DELFIN Toruń 1:10.24 367 32.46 37.78
50. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:10.75 359 33.47 37.28
51. BACZYŃSKI Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 1:10.90 357 35.45 35.45
52. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:10.97 356 34.23 36.74
53. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:10.99 355 32.83 38.16
54. ŁAWRYNOWICZ Maciej 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:12.07 339 32.85 39.22
55. BODNAR Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:12.09 339 34.52 37.57
56. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP DELFIN Toruń 1:12.36 335 32.44 39.92
57. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:12.67 331 31.32 41.35
58. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 03 MTKP DELFIN Toruń 1:13.09 325 33.90 39.19
59. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.11 325 32.51 40.60
60. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.18 324 33.49 39.69
61. WIŚNIEWSKI Maksym 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.36 254 35.84 43.52

DYSKW. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP POLONIA Warszawa 1:01.66 28.80 32.86
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


